br cleric? saltē mente iuxta nota. de trās
act. ex lris. Et dico q̄ p̄t. Et eo legitima
to secuto clericatu legitim? ē q̄ ad tpa
lia 7 spūalia. 7 q̄ ad oīa. utz ex vna alle
gatione h̄. Nec obuiat q̄ ex hoc p̄iudicē
nō supposito. ne dicat q̄ sit legitim? et
illegitim? q̄si monstrū. Aut vult legit
timare nō suppositū nec supponendū de
p̄mo. Et tūc aut vult legitimare cū cō
sensu illi? q̄ supiorē nō recognoscit. 7 sic
ē i q̄si possessione libertatis. Et talis p̄t
legitimari. ut h̄. d. rōnibz. Aut i terris
illi? q̄ supiorē recognoscit. ut impatorē.
7 casus v̄r h̄. d. rōnibz. q̄ nō possit. quia
hec q̄ sūt sup̄mi imp̄ij. ut legitimare: n̄
p̄nt fieri sine consensu supioris. ut vult
hec decre. q̄ nō ē alubi in hoc. Et hoc q̄
papa nō legitimet i terris imp̄ij q̄ ad
bona t̄palia tenēt Bar. 7 Cj. S; si vis
tenere q̄ hec p̄tas sit progabilis i h̄ntē
silem p̄tatem. sicut dicim? in his q̄ sunt
meri imp̄ij. ut dixi de fo. p̄p. c. si dilige
ti. credo q̄ nō posset facē papa istā legit
timatōem circa subiectū imp̄io. nisi ubi
cōsentirēt om̄s quibz p̄iudicat: qz talis
iurisdictionē nō p̄t progari ad p̄iudicium
eoz. Et hoc tenet Jo. an. dices. q̄ papa
hoc in terris ecclesie p̄t libere. i. sine ali
cui? p̄dictōne. In terris v̄o subiectis im
perio nō p̄t qn̄ p̄dicere possit is cui fit
p̄iudiciū nō in spe s; in re. i. qui iaz pos
sitet hereditatē. Sec? si solū sp̄t. Unde
fm̄ Dost. solo p̄re requirēt dū viuūt p̄t
fieri legitimatio. eo aut mortuo cōlen
tientibz illis quibz iā blata ē hereditas
al? nō. 7 quo ad feudalīa cōsentiet d̄no
feudī. nō obstantē p̄dictōne h̄ntiuz sp̄em
tm̄. S; tū in eoz p̄iudiciū fieri nō debz
sine causa. Jō in dubio si fiat alio non
exp̄sso nō attendit ad p̄iudiciū agnato
rū sp̄ez h̄ntiū nisi p̄sentiat. v̄l papa aliō
exprimat. Circa impatorēz v̄o subdit. q̄
aut intendit legitimare disponēdo sup
m̄rimonio. 7 incipiendo a radice. Et di
co q̄ nō p̄t. qz hoc est solū? pape. Et sic le
ges q̄ dicūt q̄ ex m̄rimonio subsecuto le
gittimanē filij. nisi fuissent approbate p̄
canones nō credo q̄ valerent. Et p̄ hoc
p̄z q̄ nō p̄t facere plenissimā legitimati
ōnem que vituz delectat originale. Aut
vult legitimare collatiue cōferēdo iur
ra legitimatōis. 7 quo ad spūalia cre

to q̄ nō possit. id̄ puto q̄ legitimat? ab
impatore nō possit ordiari. nec b̄nficia
ri. nisi aliter dispense. Et hoc tenēt Jo.
an. 7 Archi. Aut vult legitimare q̄ ad
t̄palia. 7 honores 7 hereditates. Et dico
q̄ p̄t in terris imp̄ij. sicut et olim pote
rat. In terris aut ecclesie an possit: dic.
Aut legitimat legē generalē cōtendo.
Et dico q̄ virt? legis extēdit se ad ex̄n̄
tes in terris ecclesie. nō ex virtute legis
solū: s; ex generali approbatōe ecclie. di.
r. si in adiutoriu. quā facit canon. ex q̄
lex nō repugnat canoni quā papa ap
probare censet. eo q̄ nō improbat. ut di
xi de iudi. nouit. Nō puto tamē q̄ tales
essent legitimati q̄ ad spūalia. p̄pter na
turā materie. q̄ nec directe nec indirec
te supposita ē p̄fati laici. Aut vult legitti
mare p̄ rescriptū. 7 credo q̄ nō possit in
terris ecclesie. nisi eo mō q̄ sup̄ dictuz ē
papam posse in terris imp̄ij. Ibidem
etiā tāgit q̄ impator p̄t legitimare. ut
sup̄ dictū ē etiā an̄ coronatōem fm̄ Ja
co. de arena. 7 Jo. an. Item dicit q̄ h̄nt
p̄tatem legitimandī ab imp̄io: p̄t ubi
p̄t impator fm̄ verba priuilegij. 7 ubi n̄
p̄t: minus potest h̄nt potestates ab eo.
Et similiter dico de habētibus p̄tates a
papa. In habente p̄tatem ab impatore
tenet Bar. in l. p̄ses. ff. de offi. p̄si. q̄ nō
possit legitimare i terris ecclesie. quia
alius a p̄consule nō p̄t extra p̄iudicium
sibi decretam iurisdictionē etiā volūta
riam exercere. Puto etiā inquit q̄ h̄nt
p̄tatem a papa vel a principe nō possit
legitimare ad p̄iudiciū alterius. etiā
respectu sp̄ei: qz tales p̄cessiones intelli
gunt sine aliorum p̄iudicio. de priuile.
pastoralis. cū filiabus. hec ille. q̄ etiā ibi
dem multa alia p̄sequit de hac materia
B. Quibz aut modis illegitim? legitti
mē. habes ifra. legitim? §. ij. Et vtruz
malitia parentis debeat nocere illegit
timo siue cuiunqz filio. habes sup̄. fili?
§. iij. Ad materiam illegitimozū p̄t p̄
tinere supra. fili? 7 ifra. legitimus.